人権啓発ＤＶＤ借用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
生涯学習課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

人権啓発ＤＶＤを下記のとおり借用したいので申請します。
記
１　使用目的　　☐授業　　☐研修会　　☐試聴　　☐その他（　　　　　　）
２　使用場所
３　対 象 者　　☐幼稚園生　　☐児童生徒　　☐学生　　☐保護者
　　　　　　　　☐教職員　　☐その他（　　　　　　）　　　　（　　　　　）人
４　借用期間　　令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）
５　借用を希望するＤＶＤの番号とタイトル
1 番号　　　　タイトル
2 番号　　　　タイトル
3 番号　　　　タイトル
4 番号　　　　タイトル
5 番号　　　　タイトル
---------------------------------------------------------------------------------
【お願い】
・申請書提出前に、ＤＶＤの空き状況について生涯学習課まで電話でお問合せください。
・借用期間は、原則として２週間以内でお願いします（返却の期日は厳守してください）。
・営利目的による利用や、申請者以外の第三者への貸出しはご遠慮ください。
・ＤＶＤに損傷があった場合には、原状回復の責任を負っていただきますので、取扱いには十分にご注意ください。
【問合せ】越谷市教育委員会　生涯学習課　048-963-9283